B11关于抓好农业产业化项目
大力发展友好特色农业建议的答复

于海鸥委员:
您好，您提出的《抓好农业产业化项目大力发展友好特色农业》已收悉，现答复如下:
我区正在编制中共友好区委关于全面落实《中共黑龙江省关于深入贯彻新发展理念加快融入新发展格局推进农业农村现代化实现新突破的决定》的实施意见，意见中提出围绕实施品牌创建工程，打造蓝莓、蓝靛果、林都北药、黑木耳、森林猪、平贝等品牌，支持龙头企业加强品牌建设、精深加工业建设，巩固、完善和延伸特色农业产业链，提升价值链，壮大产业规模，形成产业集群。

[bookmark: _GoBack]                友好区农业农村局
2021年9月15日